苏州市吴江区国有建设用地使用权网上挂牌出让公告
吴地网挂工[2021]10号
根据《中华人民共和国土地管理法》、《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》（国土资源部第39号）、《江苏省工业用地招标拍卖挂牌出让办法（试行）》、《江苏省国有建设用地使用权网上交易规则》、《苏州市工业项目用地公开交易暂行办法》（苏府〔2007〕84号）、《关于全面实行工业用地招标拍卖挂牌出让工作的意见》（苏府〔2007〕86号）、《苏州市专项服务产业项目建设用地出让实施意见》（苏府〔2011〕217号），经苏州市吴江区人民政府批准，苏州市吴江区自然资源和规划局对5宗地块组织进行公开网上挂牌出让。现将有关事项公告如下：
出让地块位置及规划指标概况
	序号
	宗地编号
	地块位置
	土地面积（㎡）
	用途
	出让年限（年）
	容积率
	建筑密度（%）
	绿化率

（%）
	交易起始价(元/平方米)
	总投资
（万元）
	准入产业类别
	加价幅度

（万元）
	保证金
（万元）

	1
	WJ-G-2021-039
	经济技术开发区叶新路北侧、庞金路西侧
	19693.43
	工业
	50
	≥1.5
	≥40

≤65
	≤20
	465
	≥20000
	电子设备制造
	19
	183

	2
	WJ-G-2021-040
	经济技术开发区庞金路西侧、叶明路南侧
	26269.31
	工业
	50
	≥1.5
	≥40

≤65
	≤20
	464
	≥20000
	计算机、通信和其他电子设备制造业
	26
	243

	3
	WJ-G-2021-041
	经济技术开发区庞金路西侧、玖恒南侧
	33062.48
	工业
	50
	≥1.5
	≥40

≤65
	≤20
	464
	≥25000
	电子和电工机械专业设备制造
	33
	306

	4
	WJ-G-2021-042
	经济技术开发区西山湖路北侧、庞南路西侧
	13099.28
	工业
	50
	≥1.5
	≥40

≤65
	≤20
	465
	≥13000
	 医药制造业
	13
	125

	5
	WJ-G-2021-043
	经济技术开发区庞山南路东侧、叶新路北侧
	58921.42
	工业
	50
	≥1.5
	≥40

≤65
	≤20
	460
	≥8000（万美元）
	敏感元件及传感器制造
	58
	542

具体详见规划部门提供的规划条件说明，不得擅自改变。其中：

装配式建筑、绿色建筑星级、海绵城市要求满足用地规划条件要求。

地下空间主要用于停车、设备用房、人防等的设置，地下建筑地坪限低-10米。本次出让地块所涉地下空间使用权设立及其各项规划管控要求的出具，均依据已经依法批准的详细规划中相应地下空间的开发利用内容，符合《中华人民共和国城乡规划法》、《江苏省城乡规划条例》、《江苏省城市规划技术管理规定》、《省政府办公厅关于城市地下空间开发利用的指导意见》（苏政办发〔2020〕58号）、《江苏省自然资源厅党组关于严格执行国有建设用地出让规定进一步加强监管监督工作的意见》（苏自然资党组发〔2019〕94）等法律法规和技术规范标准有关规定。地下建筑面积不计入容积率。

二、竞买对象范围和资格
本次出让地块，凡具备发改委、工信局、商务局批复（或备案文件）的中华人民共和国境内外的公司、企业、其他组织，除在本区内欠缴土地出让金的单位（含法定代表人与股东）及法律另有规定之外，均可申请参加。

三、挂牌地块的起始价及组成

挂牌单价内涵详见上表。

四、出让土地有关事项
（一）土地出让方式

本次国有建设用地使用权网上挂牌出让采取在互联网上交易的方式进行，意向竞买人应持CA证书通过苏州市吴江区国有建设用地使用权网上交易系统（以下简称“网上交易系统”），参与网上挂牌出让竞买。CA证书办理地点在吴江区开平路998号吴江公共资源交易中心3楼（联系电话：0512-68701110），意向竞买人取得CA证书后参与报名。

土地出让流程

1.公告：本出让公告发布时间为2021年7月30日至2021年8月19日。公告发布后，意向竞买人可通过网上交易系统下载网上挂牌出让文件。

2.竞买资格审查：意向竞买人应于2021年8月20日9:00至2021年8月29日17:00持相关材料至苏州市吴江区自然资源和规划局自然资源开发利用科进行竞买资格审查。资格审查通过的企业方可在报名阶段通过网上出让系统报名和缴纳竞买保证金。审查未通过需补正材料的，须在2021年8月26日17:00之前完成，逾期未完成的，不得参与报名。

3.报名：公告期满后进入挂牌期，挂牌期不少于10天。符合报名资格条件的竞买申请人可于2021年8月20日9：00至2021年8月29日16:00持CA证书登录网上交易系统提交竞买申请，并在网上交易系统确定的银行按时足额缴纳竞买保证金。

4.自由报价：网上交易系统开通竞买资格后，竞买人可进行自由报价，自由报价截止时间为该地块限时竞价开始前1小时。自由报价按照不低于起始价的原则，采用增价方式报价，每次报价应当在当前最高报价基础上递增1个或1个以上5个以下整数倍的加价幅度。网上交易系统允许多次报价，报价一经确认后，不得变更或者撤销。

5.限时竞价：地块在挂牌截止后进入限时竞价程序。开通竞买资格的竞买人无论在自由报价期间是否报价，均可参加限时竞价。限时竞价两次报价时间间隔不超过4分钟，若4分钟内无价格更新，报价最高者即为竞得人。

本次公告地块限时竞价起始时间如下：

2021年8月30日9:30     WJ-G-2021-039地块

2021年8月30日10:00    WJ-G-2021-040地块

2021年8月30日10:30    WJ-G-2021-041地块

2021年8月30日11:00    WJ-G-2021-042地块

2021年8月30日11:30    WJ-G-2021-043地块

    6.成交通知：网上挂牌出让成交后，网上交易系统自行向竞得人生成《国有建设用地使用权网上挂牌出让成交通知书》。竞得人应在竞得之日起5个工作日内，持成交通知书及有效证件原件、复印件提交出让人（苏州市吴江区自然资源和规划局）进行竞买资格审查。

    7.成交确认：审查通过后，竞得人应在10个工作日内与出让人签订《国有建设用地使用权网上挂牌出让成交确认书》。对未取得国有建设用地使用权的竞买人的竞买保证金，在网上挂牌竞价结束后5个工作日内退还，保证金不计利息。

8.签订出让合同：竞买人竞得地块后，应在竞得之日起15日内与出让人签订《国有建设用地使用权出让合同》，缴纳土地交易服务费，并按规定要求支付土地出让金。在签订《国有建设用地使用权出让合同》之前，须签订投资发展监管协议。如竞得人在合同签订前不能提供投资发展监管协议的，出让人有权取消其竞得资格并没收保证金，相应的地块重新挂牌出让。
（三）特别说明

本次网上挂牌出让公告地块的特别说明事项详见《苏州市吴江区国有建设用地使用权网上挂牌出让须知》。

    （四）应急处置

    网上挂牌出让过程中，因受到网络病毒、黑客入侵，或者电力传输中断、网络通讯异常、软硬件故障及不可抗力等原因，导致网上交易系统不能正常运行的，网上挂牌出让活动暂停，待故障排除后继续进行。苏州市吴江区自然资源和规划局将在恢复网上挂牌出让前24小时内按原途径发布恢复网上竞买公告，并公布相关监管部门查证的系统故障原因。

因竞买人的计算机系统遭受网络病毒、黑客入侵，或者电力传输中断、网络通讯异常、软硬件故障等原因，竞买人不能正常参与网上挂牌出让活动的，网上挂牌出让活动不因此停止。

（五）法律责任

因受到网络病毒、黑客入侵，或者电力传输中断、网络通讯异常、软硬件故障及不可抗力等原因，导致网上交易系统不能正常运行的，出让人不承担责任。因竞买人的计算机系统遭受网络病毒、黑客入侵，或者电力传输中断、网络通讯异常、软硬件故障等原因导致竞买人不能正常参与网上交易的，或者竞买人的CA证书丢失或被他人冒用、盗用的，出让人不承担责任。竞得人不符合出让公告、出让须知等文件约定条件参与竞买的，竞得结果无效，造成的损失由其依法承担赔偿责任。

五、咨询及资料索取

（一）网上挂牌出让咨询及资料索取

意向竞买人或申请人可自行在交易系统下载相关资料，所有材料均已上传。有任何疑问可与苏州市吴江区地产交易中心联系，联系电话：0512-63103372、63103318。

（二）出让地块情况咨询

网上挂牌出让地块和相关详细情况，意向竞买人或申请人可向苏州市吴江区自然资源和规划局咨询也可根据公告地块位置向所在行政辖区土地管理部门进行咨询，具体联系方式如下：

苏州市吴江区地产交易中心,联系电话：0512-63103372；

苏州市吴江区自然资源和规划局自然资源开发利用科，联系电话：0512-63103318（报名相关事宜）；

苏州市吴江区自然资源和规划局经济技术开发区自然资源所, 联系电话：0512-63960666；
苏州市吴江区自然资源和规划局国有建设用地使用权网上交易系统网址：http://221.224.76.18:8086/。

特此公告

                                                     苏州市吴江区自然资源和规划局

                                              2021年7月30日